μηνομέντειν, ἔπει τῷ τάύτῃ κατὰ τὸ ἀπόστολον, ἀπεικράμενος. ἀλλὰ μεταξὺ λέγων οὐδὲ πολὺ φρούρων, ἀπεισάσαμεν τὸν ἀσέραν, υγροῦ γε κατὰ τὸν φρουραν ἐσμέν. ἐγὼ δὲ τῷ τῷ Ιάσιν θρῶν, καὶ τῷ Γάργυρον ὄλον ἀκριβῶς. εἰ δὲ μὴ ὑπαπατῶμαι, καὶ αὐτὸν ὑμῶν τὸν δικαστὴν τὸν Πάρειν. Ηρα. ὅπου δέ δεῖν; οὐ γὰρ καὶ μοι φαίνεται. Ερμ. τάύτη δὲ Ηρα. πρὸς τὸν λαϊνὸν σκόπει, μὴ πρὸς ἄλλων τῷ θρόνῳ παραγὰ δὲ τῷ πλανηταρίῳ, οὐ τῷ αἰγάλεον, καὶ τῷ ἀγέλαιῳ ὁρῶς; Ηρα. ἀλλ' οὐχ ὁρῶ τὸν ἀγέλαιον. Ερμ. τί φάσι, οὐχ ὁρῶς βούλεται κατὰ τὸν ἔμοντον οὐτωσὶ δάκιλον, ἐκ μέσου τοῦ πεπτῶν πεπτερχθμένα; καὶ τίνα σὺ τὸ σκοπέλον καταθέοντα, καλαμύρην τὸ ξεστα, καὶ αἰτείγοντα μὴ πρόσω πιαπιδραμῆ τῷ ἀγέλαιῳ; Ηρα. οὐρῶν τῶν, οὐ γε ἐπεῖνος δέσποιν. Ερμ. ἀλλ' ἐκφέρεις. ἐπειδὴ δὲ πλησίον ἐστοι.

tes eo minus consecuturam esse te, quod huic quoque simpliciter & absque dolo respondi. Verum interea dum sermones cedimus, iam multum progressi, reliquimus post nos stellas, & propemodum Phrygiam contingimus. Ego vero etiam Lindam video, adeq; totum Gargarum exacte, & si non fallor, ipsum quoque iudicem veitrū Paridem. IV N. Vbi autem is est, neque enim ipsa etiam video illum. M A R. Hac versum, Iuao ad sinistrā respice, non ad summum montem, sed secundum latus ubi antrum illuc, & armentum vides. IV N. At non video armentum. M A R. Quid ais? an non vides bucales secundum meum hunc digitum, ex medijs rupibus progradientes & quendam à scopulo deorsum currentem, pedum manu tenentem, & prohibentem, ne longius dispergatur armentum. IV N. Video nunc tandem, si modo ille est. M A R C V. Ille vero. Sed quia prope iam μῆ D 5 su-

sumus, in terram, si vide-
 tur, demissi, pedibus fa-
 ciamus iter, ne conturbe-
 mus illum, superne ex im-
 prouiso deuolando. **I v.**
 Recte dicas, atque ita fa-
 ciamus. Cæterum postea-
 quam descendimus, tuum
 iam est Venus, ut præcas,
 ac viam nobis ducendo
 commonsres. Tu enim,
 ut consentaneum est, lo-
 eorum perita es, quippe
 quæ sæpius, ut fertur fa-
 ma, huc ad Anchisem
 descenderis. **V n.** Non
 admodum, Iuno, me
 tua ista mouet dicacitas.
M a r. Atqui igitur ego
 vos ducam. nam & ipse
 frequenter in Ida versat⁹
 sum, quando Iupiter ama-
 bat adolescentulum istum
 Phrygem, ac sæpius huc
 veni, ab illo missus, ut
 quid ageret puer, obser-
 uarem, & cum iam in a-
 quilam conuersus esset,
 una quoq; cum ipso ade-
 ram, & una formosum il-
 lum subleuabam. Et si
 modo satis memini, ab
 hac ipsa rupe illum in sub-
 lime abripuit. Nam hic
 quidem forte dum fistula
 canebat ad ouile, Iupiter

autem

μὴ ἐπὶ τῆς γῆς, εἰ δοκεῖ,
 κατασάτε βαδίζωμεν, οὐτε
 μὴ διαλεχέσθωτον αὐτὸν αὔ-
 θετον ἔξ αφανῶς κατηλά-
 μενοι. Ήρα. εὖ λέγεις, καὶ
 οὕτω πειθῶμεν. ἐπεὶ δὲ κα-
 τείσενται, ὡρα σοι Αφε-
 δίτη φρεστέα, καὶ ἥγεινται
 ἡμῖν τῆς ὁδοῦ. σὺ γέ, ὃς τὸ
 έπός, ἐμπειρος εἶ τοι χαρέ-
 ου, πολλάκις, ὡς λόγος, κα-
 τελθοῦσα φρὸς ἀγχίστι.
 Αφεδ. οὐ σφέδεα, φή Ήρα,
 τούταις ἄχθομαι τοῖς σκόβι-
 μασιν. Ερ. ἀλλ' ἔγώ ὑμῖν ἀ-
 γοσμαὶ, καὶ γέ αὐτὸς ἐσθέρε
 φα τῷ Ιδῃ, ὅποτε ὁ Ζεὺς ἥ-
 γε τοι μειράκιον τῷ φρεγύσει
 καὶ πολλάκις δεῦρο ἄλθον, νοτο-
 ἐκένεον καταπιμφθεῖς εἰς
 δημοκοπίαν τῷ παδός. καὶ ὅπο-
 τε ἴδε τοι ἀστοῖς λιῶ, συμ-
 παρηλάμψι αὐτῷ, καὶ συσ-
 κούφιζον τὸν καλόν. καὶ ἔγειται
 μέμημα, ἵπτατησί τῆς
 πέτρας αὐτὸν αἴρεταστον. ὁ
 πάντα γέ τέτοιος ἔτυχε συρίζων
 φρὸς τὸ ποιμνίον. καταπι-
 μθος ὁ ὅπιδεις αὐτὸν ὁ ζεὺς,
 κούφισε

καύφως μάλα τοῖς ὄνυξι πτερύγια λέπτα, όπου τὸν εθματι τὸν δῆτα τὴν κεφαλὴν τιάραν δακτὺς αὐτόφησε τὸν παιδα τε παρεγμένον, καὶ τῷ σταχύᾳ φάραγραμμίδην ἐσ αὐτὸν θάτερόν τοντα. τότε οὐδὲ ἔγω τὸν σύριγγαν ἔλασον, ξανθείλακες γαρ αὐτὸν τὸν δέοντος. ἀλλὰ γαρ ὁ διαστήτης αὐτοσὶ πλησίον, ὡς περστέτωμεν αὐτὸν χαῖρε ἐβουκόλε. Πάρε. Καὶ σύγε ὁ νεαρός. τίς δέ ἐστι δέοντος ἀφίξεις αὐτὸς ἡμᾶς; ἢ τίνας τούτας ἔγειται τὰς γυναικας; οὐ γέδητον διατολῆν, οὔτε γε οὐδεὶς πατάσι. Ερμ. ἀλλ' οὐ γυναικας εἰσίν. Ηρακλῆς Πάρε, καὶ Αθηνῶν καὶ Αφροδίτης ὅρφες, καὶ μὲ τὸν Ερυτίν ἀπέστολε ἡ Ζεύς. ἀλλὰ τί περιεις, καὶ ὥχεις; καὶ μὴ δέδηται. χαλεπὸν γαρ εὑδέν. καλέσεις δέ σε δικαστών γενέσαι τον κάλλους αὐτῶν. ἐπειδὴ γαρ φησι καλός τε αὐτὸς εἰ καὶ σοφὸς τὰ ἔρωτικά,

autem à tergo ipsi deuolans, leniter admodum vnguisbus circumiectis, & ore in tiaram, quam super caput habebat, impresso, in altum tustulit puerum, perturbatus, & cervice reflexa in ipsum intuentem. Tum igitur ego fistulam sustuli, abiecerat enim illam, præ timore. At enim arbiter hic prope est, quare compellimus ipsum. Salve bubulce. Paris. Et tu certe adolescens. Quis autem ipse es, qui hoc ad nos aduenieris, aut quas nam has adducis mulieres? Non enim eiusmodi apparent, quæ in montibus versari, commode queant, formosæ adeo cum sint. M. S. R. At non mulieres sunt. Iuoniam vero δο Παρι, & Minervam & Venerem vides, & me Mercurium videlicet, Jupiter ad te misit. Sed quid tremis, & expallescis ne metue, nihil enim periculi hic. Iubet autem te iudicem esse pulcritudinis ipsarum. Quandoquidem enim, inquit, & formosus ipse es, & doctus rerū amatoria rum,

rum, cognitionem hanc
tibi commendo, tertam
nis autem præmium scies
lecto hoc pomo. P. A. R.
Cedò, ut videam quid si-
bi etiam velit. Pulcra,
inquit, capiat. Quo pacto
igitur, o here Mercuri,
potero ego mortalibus cum
sibi ipse ac rusticis, iudex
esse tam inopinatus specta-
culi, & maioris adeo,
quam pro bubulci capti.
Nam huiusmodi caussas
disceptrare, delicatorum
aque urbanorum magis
est. Quod autem ad me
attinet, utra capella for-
mosior altera sit, & iu-
uenienter num alia aliam su-
peret, fortassis ex arte
dijudicare possum. Haec
vero & formosæ pariter
omnes sunt, & non video
quod pacto aliquis ab una
ad aliam transferendo,
aspetuum auellere que-
at. Non etiam facile ab-
sistere vult, sed cuiunque
se primo applicat, ei
inharet, & quod præsens
est, laudat. Inde si ad ali-
ud transierit, etiam illud
formosum videt, & im-
moratur, & semper ab
ijs, quæ priora sunt,